מידעון חודש מרץ
29/03/2015
ט' ניסן, תשע"ה

דף מידע לחברי עמותת גבעות מודיעין

לכבוד חברי עמותת גבעות מודיעין שלום וברכה.

לפניכם מספר עדכונים.

1. תכנון ורישוי-

היתרי הבנייה נמצאים בשלבים האחרונים של קבלת כל האישורים הנדרשים.
אנו צופים כי ההיתר הסופי יתקבל במהלך חודש אפריל.

2. בחירת קבלן מבצע –